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Dziś, w II Niedzielę po Bożym Narodzeniu, tradycyjnie, jak w każdą niedzielę po Mszy św.1.
o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji do godz. 16.15. 
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 2.
-  w środę, 6 stycznia, Uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli  Trzech Króli;  jest to dzień
modlitw w intencji misji; podczas każdej Mszy św. błogosławieństwo kadzidła i kredy; taca
zbierana w tym dniu przeznaczona jest na Krajowy Fundusz Misyjny; w tym dniu wiernych
obowiązuje udział w Mszy św.; 
-  w czwartek, 7 stycznia, przypada I czwartek miesiąca; o 15.00 koronka do Miłosierdzia
Bożego i wystawienie Najświętszego Sakramentu do wieczornej Mszy św., w tym dniu modlimy
o liczne i święte powołania kapłańskie i zakonne, zwłaszcza z naszej parafii.
Rozpoczynają  się  ferie  zimowe,  nie  ma więc  spotkań dla  dzieci  przygotowujących się  do3.
I Komunii św. oraz dla młodzieży przygotowującej się do przyjęcia sakramentu bierzmowania.
Spotkanie  Wspólnoty  adoracji  Najświętszego  Sakramentu  odbędzie  się  w  poniedziałek,  44.
stycznia  br.,  po  wieczornej  Mszy  św.  Zapraszamy  również  wszystkich  chętnych,  którzy
chcieliby przyłączyć się do wspólnoty.
Zgodnie  z  zapowiedzią  przekazaną  w  święta,  w  tym  roku  nie  ma  tradycyjnych  wizyt5.
duszpasterskich w domach parafian. Zapraszamy jednak mieszkańców poszczególnych ulic na
modlitwę  do  kościoła,  zgodnie  z  planem  podanym  w  świątecznym  biuletynie,  na  tablicy
ogłoszen i umieszczonym na stronie internetowej parafii. Dziękujemy rodzinom, które modliły
się z nami w sobotę 2 stycznia. Dziękujemy również za doroczne dobrowolne ofiary, złożone do
skarbony kolędowej. 
Dziękuję Paniom z Pierwoszyna za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. 6.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”,7.
czasopismo „Misyjne Drogi” oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”. 
Dziękujemy, za pamiątkowe zdjęcia, które kilku parafian przekazało do skopiowania na użytek8.
naszej kroniki parafialnej. Zachęcamy, aby i inni dzielili się z nami swoimi zbiorami. Część
zdjęć do obejrzenia na naszej stronie parafialnej.
Zachęcamy  do  odwiedzania  naszej  strony  parafialnej,  na  której  umieszczamy  bieżące  i9.
historyczne informacje z życia naszej  wspólnoty parafialnej.  W ostatnim czasie na stronie
załączyliśmy  również  moduł  „Złóż  ofiarę”  pozwalający  wesprzeć  parafię  za  pomocą
internetowych  płatności  elektronicznych.
Dnia 29 grudnia zmarła nasza parafianka śp. Renata Stromska (l. 70) z Mostów, z ul. Polnej.10.
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.
Renatę oraz śp. ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać
Panie…


